
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2012-SEGUNDO 
REAPRAZAMENTO/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

15/12/2020 03/12/2020 03/12/2020 MENOR PREÇO FRACASSADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS
OBJETO DA LICITAÇÃO

Registro de Preços para possível Aquisição de 01(hum) Veiculo Automotor, Zero Quilometro modelo 2020, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação FÁBIA PATRICIA SALDANHA DANTAS

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

15/12/2020 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FRACASSADA

03/12/2020 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

03/12/2020 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

03/12/2020 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL DE PUBLICAÇÃO pdf

Câmara Municipal de São Fernando
Rua Capitão João Florêncio, 045 - Centro - CEP: 59327-000 - São Fernando RN\RN

CNPJ: 08.221.137/0001-88 - Tel: - Site:cmsaofernando.rv.gov.br

Rua Capitão João Florêncio, 045 - Centro - CEP: 59327-000 - São Fernando RN\RN

https://cmsaofernando.rn.gov.br/licitacoes/34

Emitido: 14/12/2025 07:11:49


